
Wolsztyn,  dnia 7 grudnia 2021 r. 

 

 

Zarządzenie nr  33/2021 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług dla 

mieszkańców gminy Wolsztyn w miejscu ich zamieszkania w okresie od 1 stycznia 2022 

roku do 31 grudnia 2022 roku 

 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 ze zmianami), Zarządzenia Burmistrza 

Wolsztyna nr 182.2020 z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolsztynie do prowadzenia postępowań w związku 

z zleceniem realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej organizacjom pozarządowym 

i podmiotom , o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz Zarządzenia nr 24/2021 Dyrektora 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolsztynie z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług dla  mieszkańców gminy 

Wolsztyn w miejscu ich zamieszkania w okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 

2022 roku,  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1.  Przyznanie środków finansowych zostało dokonane po przeprowadzeniu otwartego 

konkursu ofert na zadanie w zakresie: świadczenia usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług dla mieszkańców gminy Wolsztyn od 1 stycznia 2022 do 31 grudnia 2022 roku. 

 

§2. Oferta rozpatrzona pozytywnie na wykonywanie zadań wskazanych w §1 stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 



§3. Informacja o rozstrzygnięciu Konkursu zostanie ogłoszona w Biuletynie Informacji 

Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu Miejskiego w Wolsztynie, na stronie 

internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolsztynie i Urzędu Miejskiego w Wolsztynie 

oraz na tablicy ogłoszeń Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolsztynie. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi działu pomocy społecznej Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wolsztynie. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Dyrektor OPS Wolsztyn 

                                                                                                /-/ Sylwia Kusior 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 33/2021 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolsztynie 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

 

Lp. Podmiot Tytuł zadania publicznego 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

 

 

1. 

 

 

Polski Komitet 

Pomocy Społecznej 

 

 

realizacja zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej w formie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla mieszkańców gminy 

Wolsztyn w miejscu ich zamieszkania 

w okresie od 1 stycznia 2022 roku 

do 31 grudnia 2022 roku 

 

 

400.000,00 zł 

 

 

 

        Dyrektor OPS Wolsztyn 

                                                                                                /-/ Sylwia Kusior 


